Воден резервоар TA35
Обем - 2.5л. Арт. Номер: ТА35
Материал: Алуминий Цена с ДДС : 94.30
Височина : 170м, С капачката : 192мм
Ширина : 149мм, Дебелина : 99мм
Изход : С два накрайника в комплект : 11мм, 15мм
Разширителен съд за вода 02
Арт. Номер:

Гъба против разплискване
Рамери Входове Обем Цена лв Цвят Номер
(мм) литри с ДДС Артикул
250х210х215 AN10 10 235.30 Алуминий TA25C
310х310x310 AN10 20 275.60 Алуминий ТА25A
380x320x260 AN10 30 338.00 Алуминий ТА25G
420х420х250 AN10 40 357.50 Алуминий TA25B
260x510x460 AN10 60 377.00 Алуминий TA25D
260x610x510 AN10 80 444.60 Алуминий TA25F
Състезателен Резервоар за Гориво с Алуминиева Капачка
Обем: 10-80 литра
Материал: Алуминий
Гъба против разплискване и Нивомер
Рамери Входове Обем Цена лв Цвят Номер
(мм) литри с ДДС Артикул
250х210х210 AN10 10 253.50 Алуминий TFC10S
310х310x310 AN10 20 292.50 Алуминий ТFC20S
380x320x260 AN10 30 364.00 Алуминий TFC30S
420х420х250 AN10 40 383.50 Алуминий TFC40S
460x510x300 AN10 60 403.00 Алуминий TFC60S
260x610x510 AN10 80 474.50 Алуминий TFC80S
Резервоари
Phone / Viber / WhatsApp :      +359 (0) 887 926621